
--

АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О % 01 *1 ĵ o 'jj,*)_________
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление  
администрации Мед вед о вс ко го сельского поселения 

Тимашевского района от 19 октября 2020 г. № 149 
«Об утверждении муниципальной программы  

Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 

«Обеспечение безопасности населения» 
на 2021-2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера­
ции, пунктом 17 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с постановлением администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 12 августа 2014 г. № 211 «Об ут­
верждении порядка принятия решений о разработке, формировании, реализа­
ции и оценке эффективности реализации муниципальных программ Медведов­
ского сельского поселения Тимашевского района (в редакции от 9 июня 2020 
г. № 90), в целях доведения соответствия местного бюджета, выделения основ­
ных мероприятий муниципальной программы, изменение объемов финансиро­
вания муниципальной программы, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 19 октября 
2020 г. № 149 «Об утверждении муниципальной программы Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района «Обеспечение безопасности насе­
ления» на 2021-2023 годы, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Финансово-экономическому отделу администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района (Ефремова Г.А.) провести 
финансирование мероприятий муниципальной программы в пределах средств, 
предусмотренных на эти цели в соответствии с действующим 
законодательством.

3. Считать утратившим силу постановление администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 9 июня 2021 г.



2

№ 106 «Об утверждении муниципальной программы Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района «Обеспечение безопасности населения» на 
2021-2023 годы».

4. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед­
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т А.) размес­
тить данное постановление на официальном сайте администрации Медведов­
ского сельского поселения Тимашевского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Р.С. Ермаков



11риложение
к постановлению администрации 
Медведовского сельского 
поселенияТимашевского района 
от V Р7 ЯМ-1 № М ь

«Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от 19.10.2020 г. № 149 
(в редакции постановления 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от  и  07. №  U f _______ )

М УНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГ РАММ А  
Медведовского сельского поселения Тимашевского  

района «Обеспечение безопасности населения» 
на 2021-2023 годы

Паспорт
муниципальной программы Медведовского сельского 

поселения Тимашевского района «Обеспечение 
безопасности населения» на 2021-2023 годы

Координаторы
муниципальной
программы

Заместитель главы Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района (курирующий 
данное направление).

Участники
муниципальной
программы

Цели муниципальной 
программы

Администрация Медведовского сельского посе­
ления Тимашевского района, МУ «Управление 
СТС и ЖКХ» Медведовского сельского поселе­
ния Тимашевского района

Предупреждение чрезвычайных ситуаций, сти­
хийных бедствий, ликвидация их последствий на 
территории Медведовского сельского поселения; 
снижение размера ущерба и потерь от чрезвы-



2

Задачи муниципальной 
программы

Перечень целевых 
показателей 
муниципальной 
программы

чайных ситуаций; усовершенствование системы 
профилактики правонарушений, укрепление 
правопорядка и повышение уровня обществен­
ной безопасности и создание эффективной сис­
темы противодействия коррупции.

Выполнение мероприятий по предупреждению и 
защите населения и территории Медведовского 
сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, 
стихийных бедствий и их последствий; подго­
товка и содержание в готовности необходимых 
сил и средств для защиты населения и террито­
рий от чрезвычайных ситуаций; усовершенство­
вание организации охраны общественного по­
рядка на территории Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района; улучшение 
профилактической работы антитеррористиче- 
ской направленности, недопущение проявлений 
политического, этнического и религиозного экс- 
гремизма; повышение эффективности совмест­
ной работы органов местного самоуправления, 
правоохранительных и контролирующих органов 
в борьбе с преступностью и профилактике пра­
вонарушений; привлечение негосударственных 
организаций, общественных объединений и гра­
ждан к укреплению правопорядка; реализация 
Национальной стратегии против коррупции в 
соответствии с наделенными полномочиями.

Уменьшение количества деструктивных собы­
тий, чрезвычайных ситуаций, пожаров по от­
ношению к предыдущему году; разработка рас­
чета вероятного вреда, который может быть 
причинен в результате аварии на ГТС № 206/1; 
техническое обслуживание систем оповещения; 
страхование ГТС; изготовление информацион­
ных листовок, баннеров по противопожарной 
безопасности; установка и ремонт пожарных 
гидрантов; профилактика безнадзорности и 
правонарушений в молодежной среде, изготов­
ление листовок, приобретение баннеров.

Этапы и сроки реализации 2021-2023 годы
муниципальной
программы



3

Объемы бюджетных 
ассигнований 
муниципальной 
программы

Общий объем финансирования Программы из 
местного бюджета составляет 1950,3 тыс. руб., в 
том числе по годам:
2021 год -  799,0 тыс. руб. 
2022год -  565,6 тыс. руб. 
2023 год -  585,7 тыс. руб.

1. Характеристика текущего состояния сферы защиты 
населения и территории Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района от чрезвычайных 
ситуаций и обеспечения пожарной безопасности

Предупреждение чрезвычайных ситуаций - это комплекс мероприятий, 
проводимых заблаговременно и направленных на максимально возможное 
уменьшение риска возникновения чрезвычайных ситуаций, а также на сохра­
нение здоровья людей, снижение размеров ущерба природной среде и матери­
альных потерь в случае их возникновения.

Ликвидация чрезвычайных ситуаций - это аварийно-спасательные и дру­
гие неотложные работы, проводимые при возникновении чрезвычайных си­
туаций и направленные на спасение жизней и сохранение здоровья людей, 
снижение размеров ущерба природной среде и материальных потерь, а также 
на локализацию зон чрезвычайных ситуаций, прекращение действия харак­
терных для них опасных факторов.

Медведовское сельское поселение Тимашевского района оснащено сис­
темами оповещения населения в случае ЧС, разработаны планы мероприятий 
действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природ­
ного и техногенного характера на территории поселения, имеется план перво­
очередного жизнеобеспечения населения при ЧС.

В поселении имеется и функционирует комиссия по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности.

Пожарная безопасность - это состояние защищенности личности, иму­
щества, общества и государства от пожаров. Обеспечение пожарной безопас­
ности является одной из важнейших функций государства. Обеспечение необ­
ходимого уровня пожарной безопасности и минимизация потерь от пожаров 
является важным фактором устойчивого социально-экономического развития.

Анализ причин, от которых возникают пожары и гибнут люди, убеди­
тельно показывает, что предупредить их возможно, опираясь на средства про­
тивопожарной пропаганды, одним из видов которой является обучение (инст­
руктаж) населения, включая обучение элементарным навыкам поведения в 
экстремальных ситуациях, умению быстро производить эвакуацию, воспре­
пятствовать распространению огня.

Предприятия, организации и учреждения поселения оснащены система­
ми АПС; ежегодно обновляются предупреждающие таблички по вопросам



4

пожарной безопасности, осуществляется обеспечение первичными средствами 
пожаротушения, проводятся мероприятия по содержанию, ремонту сетей на­
ружного противопожарного водоснабжения.

На территории поселения имеется 118 пожарных гидрантов, у водоемов, 
расположенных на территории поселения, имеется 2 пожарных пирса для за­
бора воды пожарным автомобилем.

На территории Медведовского сельского поселения Тимашевского рай­
она расположено 134 ПСЧ 13 ПСО МЧС России.

«Укрепление правопорядка, профилактика правонарушений, экстреми­
стских, террористических проявлений, усиление борьбы с преступностью, 
противодействию коррупции» в Медведовском сельском поселении Тимашев­
ского района обусловлено сложившейся криминальной ситуацией в поселе­
нии. На ее состояние существенное влияние оказывают социальные противо­
речия, экономические процессы, географическое положение, многонацио­
нальный состав населения.

2. Цели, задачи и целевые показатели, 
сроки и этапы реализации муниципальной 

программы

Приоритетами муниципальной политики в сфере реализации программы 
является повышение качества жизни граждан путем гарантирования личной 
безопасности, которая в свою очередь обусловлена обеспечением пожарной 
безопасности на территории поселения и в учреждениях социальной сферы, 
снижением рисков и смягчением последствий чрезвычайных ситуаций при­
родного и техногенного характера, и необходимостью совершенствования го­
товности гражданской обороны на территории поселения.

Основной целью муниципальной программы является обеспечение 
безопасности жизнедеятельности населения на территории Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района.

В рамках настоящей программы должны быть решены основные задачи:
1) обеспечение мер пожарной безопасности;
2) обеспечение защиты населения от опасностей, возникающих при 

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера;
3) обеспечение профилактики правонарушений.

Срок реализации программы 2021 - 2023 годы.

Целевые показатели муниципальной программы 
с расшифровкой плановых значений по годам ее реализации

Таблица №1
N

п/п
Наименование показателя Единица

измерения
2021 год 2022год 2023 год

1 2 3 4 5 6



5

,/-N

1 2 3 4 5 6
1. Муниципальная программа «Обеспечение безопасности населения» Мед­

ведовского сельского поселения Тимашевского района на 2021-2023 годы

1.1 Уменьшение количества дест­
руктивных событий, чрезвы­
чайных ситуаций, пожаров, по 
отношению к предыдущему го-
ду

ед. 2 1 0

2. Мероприятие №1 «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвы­
чайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного ха­
рактера»

2.1 Разработка расчета вероятного 
вреда, который может быть 
причинен в результате аварии 
на ГТС № 206/1

шт. 1 0 0

2.2 Техническое обслуживание сис­
тем оповещения

шт. 14 14 14

2.3 Страхование ГТС шт. 8 7 7

2.4 Изготовление информационных 
листовок (баннеров) по проти­
вопожарной безопасности

шт. 165 165 165

3. Мероприятие № 2 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности»

3.1 Ремонт (содержание) пожарных 
гидрантов

шт. 5 5 5

3.2 Приобретение противопожар­
ного инвентаря и оборудования 
(полуприцеп-цистерна с систе­
мой самозакачки и пожароту­
шения)

шт. 1 0 0

4. Мероприятие № 3 «Профилактика правонарушений»

4.1 Проведение рейдов по реализа­
ции Закона Краснодарского 
края от 21 июля 2008 г. № 1539- 
КЗ «О мерах по профилактике 
безнадзорности и правонаруше­
ний несовершеннолетних в 
Краснодарском крае» (согласно 
графика ОМВД России)

дн. 48 50 50

Изготовление методических ма­
териалов (баннеров), направ-

шт. 1 1 1



6

ленных на профилактику пра­
вонарушений

Изготовление методических ма­
териалов (листовок), направ­
ленных на профилактику пра­
вонарушений

шт. 50 50 50

Обследование антитеррористи- 
ческой защищенности объектов 
с массовым пребыванием граж­
дан

ед. 4 4 4

Проведение экспертизы проек­
тов нормативных правовых ак­
тов (постановления, распоряже­
ния, решения Совета) админи­
страции Медведовского сель­
ского поселения Тимашевского 
района

ед. 4 4 4

Проведение экспертизы норма­
тивных правовых актов (поста­
новления, распоряжения, реше­
ния Совета) в соответствие с 
требованиями действующего 
законодательств РФ по вопро­
сам противодействия корруп­
ции

ед. 4 4 4

3. Перечень и краткое описание подпрограмм, 
ведомственных целевых программ и основных 

мероприятий муниципальной программы

Подпрограммы, ведомственные целевые программы в составе муници­
пальной программы не предусмотрены.

Муниципальная программа включает три основных мероприятия сле­
дующего направления:

Мероприятие № 1 «Гражданская оборона, предупреждение и ликвида­
ция чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и их последствий»: меро­
приятия направлены на страхование гидротехнических сооружений (дамб) в 
количестве 8 шт., оформление расчета вероятного вреда в результате аварии



7

на ГТС, на закупку и установку баннеров, информационных табличек, на оп­
лату услуг по техническому обслуживанию систем оповещения населения.

Мероприятие № 2 «Пожарная безопасность»: мероприятие направлено 
на ремонт, установку пожарных гидрантов, а также приобретение полуприце­
па-цистерны с системой самозакачки и пожаротушения для обеспечения необ­
ходимого уровня пожарной безопасности и минимизации потерь от пожаров.

Мероприятие № 3 «Укрепление правопорядка, профилактика правона­
рушений, экстремистских, террористических проявлений, усиление борьбы с 
преступностью и противодействию коррупции»: мероприятие направлено на 
профилактику безнадзорности и правонарушений в молодежной среде, на из­
готовление листовок, баннеров.

4. Обоснование ресурсного обеспечения 
муниципальной программы

Финансирование мероприятий муниципальной программы планируется 
осуществлять за счет средств местного бюджета. Объем финансовых ресурсов, 
предусмотренных на реализацию муниципальной программы, представлен в 
Таблице № 2.

Таблица X» 2 
(тыс. руб.)

Наименование мероприятия Объем фи­
нансирова­
ния, всего

Объем фи­
нансирова­

ния на 
2021 год

Объем фи­
нансирова­

ния на 
2022 год

Объем финанси­
рования на 2023 

год

1 2 3 4 5

Гражданская оборона, 
предупреждение и ликви­
дация чрезвычайных си­
туаций, стихийных бедст­
вий и их последствий

1208,8 355,9 420,2 432,7

Пожарная безопасность 737,0 441,6 143,9 151,5

Укрепление правопоряд­
ка, профилактика право­
нарушений, усиление 
борьбы с преступностью

4,5 1,5 1,5 1,5

ИТОГО 1950,3 799,0 565,6 585,7

5. Методика оценки эффективности реализации 
муниципальной программы

Оценка эффективности реализации муниципальной программы осуще­
ствляется МУ «Управление СТС и ЖКХ» Медведовского сельского поселения



8

Тимашевского района в соответствии с типовой методикой оценки реализации 
муниципальных программ, изложенной в приложении № 5 к Порядку приня­
тия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективно­
сти реализации муниципальных программ Мед ведовского сельского поселе­
ния Тимашевского района, утвержденного постановлением администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 9 июня 2020 г. 
№> 90 по результатам отчетного года.

6. Механизм реализации муниципальной 
программы и контроль за ее выполнением

Текущее управление муниципальной программы осуществляет 
МУ «Управление СТС и ЖКХ» Медведовского сельского поселения Тима­
шевского района.

МУ «Управление СТС и ЖКХ» Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района в процессе реализации муниципальной программы:

1) принимает решение о внесении в установленном порядке изменений в 
муниципальную программу и несет ответственность за достижение целевых 
показателей муниципальной программы;

2) обеспечивает разработку и реализацию муниципальной программы;
3) проводит оценку эффективности муниципальной программы;
4) готовит годовой отчет о ходе реализации муниципальной программы;
5) организует информационную и разъяснительную работу, направлен­

ную на освещение целей и задач муниципальной программы;
6) представляет ежегодный доклад о ходе реализации муниципальной 

программы;
7) осуществляет иные полномочия, установленные муниципальной про­

граммой.
Контроль за ходом реализации муниципальной программы осуществля­

ет заместитель главы, курирующий данное направление.
Механизм реализации осуществляется в соответствии с пунктом 4 По­

рядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки 
эффективности реализации муниципальных программ Медведовского сель­
ского поселения Тимашевского района, утвержденного постановлением ад­
министрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 
9 июня 2020 г. № 90.

Реализация мероприятий, по которым предусмотрено финансирование, 
осуществляется на основе муниципальных контрактов (договоров) на поставку 
товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Р.С. Ермаков



Приложение № 1 
к муниципальной программе 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
«Обеспечение безопасности 
населения» на 2021 -  2023 годы

ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ  
МУНИЦ1 Ш АЛ ЬН О Й  ИРОГРАММЫ

Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
«Обеспечение безопасности населения» на 2021 - 2023 годы

№
п/п

Наименование целевого 
показателя

Единица
измерен

ИЯ

Статус*
Значение показателей

2021 2022 2023
№ год 

реализации
2 3 4 5 6 7 8

«Обеспечение безопасности населения» на 2021 - 2023 годы
ЦЕЛИ Уменьшение количества деструктивных событий, чрезвычайных ситуаций, пожаров, по отношению к 
предыдущему году; совершенствование системы обеспечения пожарной безопасности на территории 
Медведовского сельского; усовершенствование системы профилактики правонарушений, укрепление 
правопорядка и повышение уровня общественной безопасности и создание эффективной системы 
противодействия коррупции.



) )

ЗАДАЧА: снижение размера ущерба и потерь от чрезвычайных ситуаций; усовершенствование организации 
охраны общественного порядка на территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района; 
ремонт (содержание) устройств для тушения пожаров, к которым относятся пожарные гидранты на территории 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района; улучшение профилактической работы анти- 
террористической направленности, недопущение проявлений политического, этнического и религиозного 
экстремизма; повышение эффективности совместной работы органов местного самоуправления, 
правоохранительных и контролирующих органов в борьбе с преступностью и профилактике правонарушений; 
привлечение негосударственных организаций, общественных объединений и граждан к укреплению 
правопорядка; реализация Национальной стратегии против коррупции в соответствии с наделенными 
полномочиями.

1. Мероприятие «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
природного и техногенного характера»

Оформление расчета вероятного вреда в 
результате аварии на ГТС № 206/1 ед. 3 1 0 0 2021-2023
Техническое обслуживание систем 
оповещения шт. 3 14 14 14 2021-2023
Страхование ITC шт. 3 8 7 7 2021-2023
Изготовление информационных 
листовок/баннеров по противопожарной 
безопасности

шт. 3 165/2 165 165 2021-2023

2.

Мероприятие Обеспечение первичных мер пожарной безопасности»
Ремонт (содержание) пожарных гидрантов шт. 3 5 5 5 2021-2023
Приобретение противопожарного 
инвентаря и оборудования шт. 3 1 - - 2021-2023

3. Мероприятие № 3 «Г рофилактика правонарушений»
Проведение рейдов по реализации Закона 
Краснодарского края от 21 июля 2008 
года № 1539-K3 «О мерах по

дн. 3 50 50 50 2021-2023



)

профилактике безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних в 
Краснодарском крае»( Согласно графику 
ОМВД России)
Изготовление методических материалов 
(листовок), направленных на 
профилактику правонарушений

шт. 3 50 50 50 2021-2023

Обследование антитеррористической 
защищенности объектов с массовым 
пребыванием граждан

ед. 3 4 4 4 2021-2023

Проведение экспертизы проектов 
нормативных правовых актов 
(постановления, распоряжения, решения 
Совета) администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района

ед. 3 4 4 4 2021-2023

Проведение экспертизы нормативных 
правовых актов (постановления, 
распоряжения, решения Совета) в 
соответствие с требованиями 
действующего законодательств РФ по 
вопросам противодействия коррупции

ед. 3 4 4 4 2021-2023

U J

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Р.С. Ермаков



Приложение № 2 
к муниципальной программе 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
«Обеспечение безопасности 
населения» на 2021-2023 годы

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫ Х МЕРОПРИЯТИИ  
М УНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГ РАММЫ

Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 

«Обеспечение безопасности населения» 
на 2021-2023 годы

N
п/п

Наименование
мероприятия

Источник
финансирования

Объем 
финан­
сиро­
вания, 
всего 

(тыс. р 
уб)

В том числе по 
годам

Непосредствен­
ный результат 

реализации ме­
роприятия

Координа­
тор муни­
ципальной 
программы

2021
год

2022
год

2023
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9



1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Мероприятие № 1 «Граж- 

данская оборона, преду­
преждение и ликвидация 
чрезвычайных ситуаций, 
стихийных бедствий и их 
последствий»

всего 1208,8 355,9 420,2 432,7 Заместитель 
главы Мед­
ведовского 
сельского 
поселения 
Тимашев­
ского рай­
она (кури­
рующий 
данное на­
правление)

местный бюджет 1208,8 355,9 420,2 432,7
краевой бюджет - - - -

федеральный
бюджет
внебюджетные
источники

1.1. Предупреждение и ликви­
дация последствии чрезвы­
чайных ситуаций и сти­
хийных бедствий природ­
ного и техногенного ха­
рактера

всего 956,8 271,9 336,2 348,7 Оформление 
расчета вероят­
ного вреда в ре­
зультате аварии 
на ГТС №
206\1,страхован 
ие ГТС в коли­
честве 8 ед., за­
купка и установ­
ка баннеров (2 
шт), информа­
ционных табли­
чек (20 шт.), 
листовок(165 
шт.)

Заместитель 
главы Мед­
ведовского 
сельского 
поселения 
Тимашев­
ского рай­
она (кури­
рующий 
данное на­
правление)

местный бюджет 956,8 271,9 336,2 348,7

краевой бюджет

федеральный
бюджет
внебюджетные
источники



1.2 Техническое обслуживание 
системы оповещения

всего 252,0 84,0 84,0 84,0 Техническое об­
служивание сис­
тем оповещения 
населения 14 ед.

Заместитель 
главы Мед­
ведовского 
сельского 
поселения 
Тимашев­
ского рай­
она (кури­
рующий 
данное на­
правление)

местный бюджет 252,0 84,0 84,0 84,0

краевой бюджет

федеральный
бюджет
внебюджетные
источники

2 Мероприятие № 2 
«Пожарная безопасность»

всего 737,0 441,6 143,9 151,5 Ремонт (содер­
жание) пожар­
ных гидрантов 
(5 шт.); приоб­
ретение полу­
прицепа- 
цистерны с сис­
темой самоза- 
качки и пожаро­
тушения

Заместитель 
главы Мед­
ведовского 
сельского 
поселения 
Тимашев­
ского рай­
она (кури­
рующий 
данное на­
правление)

местный бюджет 737,0 441,6 143,9 151,5

краевой бюджет - - - -
федеральный
бюджет

- - - -

внебюджетные
источники

2.1 Ремонт (содержание) по­
жарных гидрантов

всего 418,0 122,6 143,9 151,5 Ремонт (содер­
жание) пожар­
ных гидрантов 
на территории 
Медведовского 
сельского посе-

Заместитель 
главы Мед­
ведовского 
сельского 
поселения 
Тимашев-

местный бюджет 418,0 122,6 143,9 151,5

краевой бюджет - - - -

федеральный
бюджет

- - - -



внебюджетные
источники

- - -

ления Тимашев­
ского района

ского рай­
она (кури­
рующий 
данное на­
правление)

2.2 Приобретение противопо­
жарного инвентаря и обо­
рудования

всего 319,0 319,0 - - Приобретение 
полуприцепа- 
цистерны с сис­
темой самоза- 
качки и пожаро­
тушения

Заместитель 
главы Мед­
ведовского 
сельского 
поселения 
Тимашев­
ского рай­
она (кури­
рующий 
данное на­
правление)

местный бюджет 319,0 319,0 - -

краевой бюджет - - - -

федеральный
бюджет

-
- - -

внебюджетные
источники - - -

3 Мероприятие № 3 
«Укрепление правопоряд­
ка, профилактика правона­
рушений, экстремистских, 
террористических прояв­
лений, усиление борьбы с 
преступностью и противо­
действию коррупции»

всего 4,5 1,5 1,5 1,5 Изготовление 
листовок в ко­
личестве 30 шт 
ежегодно

Заместитель 
главы Мед­
ведовского 
сельского 
поселения 
Тимашев­
ского рай­
она (кури­
рующий 
данное на­
правление)

местный бюджет 4,5 1,5 1,5 1,5
краевой бюджет - - - -

федеральный
бюджет

- - - -

внебюджетные
источники

Итого всего 1950,3 799,0 565,6 585,7



)

местный бюджет 1950,3 799,0 565,6 585,7

краевой бюджет

федеральный
бюджет

.»

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Р.С. Ермаков

СП


